En data 15 d’octubre de 2024, va tenir entrada en aquest Ajuntament (número de registre 2024/6714), el 
Projecte per a la construcció del nou punt d’informació i turisme a Salardú, Naut Aran, redactat pels 
arquitectes Juan Antonio Manciñeiras Vaz-Romero i Manuel Parés Toll, amb un pressupost total de dos-cents 
dos mil cinc-cents quaranta-dos euros amb cinquanta cèntims (202.542,50 €), dels quals cent seixanta-set mil 
tres-cents noranta euros amb cinquanta cèntims (167.390,50 €) corresponen a l’execució de l’obra, i trenta-
cinc mil cent cinquanta-dos euros (35.152,00 €) corresponen a l’impost sobre el valor afegit.

En data 16 d’octubre de 2024, la Junta de Govern Local, en sessió extraordinària, va acordar l’aprovació inicial 
del Projecte per a la construcció del nou punt d’informació i turisme a Salardú, Naut Aran, redactat pels 
arquitectes Juan Antonio Manciñeiras Vaz-Romero i Manuel Parés Toll, amb un pressupost total de dos-cents 
dos mil cinc-cents quaranta-dos euros amb cinquanta cèntims (202.542,50 €). Aquest acord es va sotmetre a 
informació pública pel termini de trenta (30) dies hàbils, al Butlletí Oficial de la Província núm. 211 (núm. de 
registre 8690), de data 31 d’octubre de 2024, al tauler d’anuncis municipal, i a la pàgina web de l’Ajuntament